Территориальная  избирательная комиссия
«Северо-Байкальский район»
РЕШЕНИЕ
29.07.2024 г.                                       № 64
п. Нижнеангарск
О признании кандидата Бархатова Карина Анатольевна
утратившим статус кандидата
В соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 6 статьи 30 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Северо-Байкальский район»  решила:
1. Признать кандидата Бархатову Карину Анатольевну, выдвинутого в порядке самовыдвижения, утратившим статус кандидата по многомандатному избирательному округу № 2 выборы депутатов представительного органа муниципального образования «Северо-Байкальский район».
2. О принятии настоящего решения уведомить Бархатову Карину Анатольевну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

избирательной комиссии
           ____________         С.А. Нилова
                                                                                подпись

МП

Секретарь

избирательной комиссии
            ____________        А.А. Тяжкова

                                                                                  подпись